

正 誤

令和七年五月二十一日掲載の大臣は、次のとおりとなった。

農林水産大臣臨時代理

国務大臣 浅尾慶一郎

令和七年五月二十二日掲載の大臣は、次のとおりとなった。

農林水産大臣 小泉進次郎

令和七年三月三十一日(号外特第八号)公布財務省令第十八号(所得税法施行規則の一部を改正する省令)

(原稿誤り)

三二四ページ二行目の「国外居住扶養親族」を「国外居住扶養親族等」に、「第十項まで」を「の項及び次項」に改め、「国外居住扶養親族(以下第十項まで)」を「国外居住扶養親族等(以下この項及び次項)」に、「国外居住扶養親族」を「国外居住扶養親族等」に改め、同項第二号及び「国外居住扶養親族等が」に改め、同項第二号及び「の誤り」。

ページ 行

二二〇

二二〇

正

三二八

二二〇

二二〇

一六

一六

一六

一八及び

一八及び

一八及び

六

六

六

令和七年三月三十一日(号外特第八号)公布財務省令第十九号(法人税法施行規則等の一部を改正する省令)

(原稿誤り)

三二七

二二〇

二二〇

当該法令

当該法令

当該法令

三三二

三三二

三三二

三三三

三三三

三三三

調整後対象租

調整後対象租

調整後対象租

三三三

三三三

三三三

調整後対象租

調整後対象租

調整後対象租

三三三

三三三

三三三

調整後対象租

調整後対象租

調整後対象租

三三三

三三三

三三三

三三三

三三三

三三三

三三三

三三三

三三三

令和七年三月三十一日(号外特第八号)公布財務省令第二十二号(消費税法施行規則の一部を改正する省令)

(印刷誤り)

三五二

三五二

三五二

運送契約が当該

運送契約が当該

運送契約が当該

令和七年三月三十一日(号外特第八号)公布財務省令第二十六号(租税特別措置法施行規則等の一部を改正する省令)

(原稿誤り)

三六五

三六五

三六五

三六九

三六九

三六九

第二十三

第二十三

第二十三

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七

三三七